
Zborovska 4602, 430 28 ChomutovD STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Vystavil: Radka Zemanová
Číslo účtu: / Odbor: Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje: Rédlingova Tereza Ing.

Tel: 474 637 490

e-mail: t.rodlingova@chomutov.cz
V Chomutově dne: 24.06.2024

OBJEDNÁVKA č. 147/Rod/ORI/202401199

Dodavatel

Název: Radim Bulant

Sídlo: Sluneční 3900, 43001 Chomutov

IC: 41283619 DIČ:

Předmět

Objednáváme u Vás naučné tabule do Bezručova údolí. Projekt „Naučné tabule v Bezručově Údolí" je finančně podpořen dotací
Usteckého kraje z Programu ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období 2022 až 2025."

TABULE BEZRUČOVO ÚDOLÍ
1/ LOUKY a NIVY 2

(kombinace malovaná/foto)
deska DIBOND (hliníkový sendvič) tloušťky 3 mm 1,175 x0,87 m + potištěná folie + laminace = 1.950 Kč
foto z fotobanky 550,-
grafika, korekce, příprava pro tisk: 28.750 Kč
celkem 31.250 Kč

2/ LESY
(kombinace malovana/foto)
deska DIBOND (hliníkový sendvič) tloušťky 3 mm 1,175 x0,87 m + potištěná folie + laminace = 1.950 Kč
grafika, korekce, příprava pro tisk: 27.600 Kč
celkem 29.550 Kč

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 30.6.2024
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: neuvedena

Cena vč. DPH: 60 800,00 Kč (dodavatel není plátce DPH)

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:
O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnicí číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební prá o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., z ovem, jeho
organizačními složkami, jím zfizovanymi příspěvkovými organizacemi a jinými p ním Rady
statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinn

V Chomutově dne 24. 6.2024. Jooroveká 4002

Má OČCAOp 0508 154 +


